
平成２４年９月１１日

京都府立城陽支援学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 様

京 都 府 立 城 陽 支 援 学 校

ＰＴＡ会長 井 上 千 里

校 長 久 貝 佳 弘

ＰＴＡバザーのお知らせとお願い

初秋の候 保護者の皆様には御清祥にてお過ごしのことと存じます。

平素は、本校の教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、本年度も学習発表会を盛り上げるため、ＰＴＡのバザーを計画しています。

つきましては、御家庭で眠っている物品等（生もの、古着、使用済みの物は除く）がご

ざいましたら、御提供の御協力をいただきますようお願い申し上げます。

御協力いただけます方は、お子様を通じて各教育部の総括主事へお届けいただくか、直

接学校までお届けください。

記

１ バザー日時 １１月３日（土・祝） １１：３０～１３：４０

＊学習発表会２日目

２ バザー会場 南校舎１階 機能訓練室前

３ 物品受付 締切日 １０月１９日（金）

担当 重心教育部 総括主事 村田 尚美


